mengalirlah air susu darinya. Dengan ini Ummu Ma'bad memberi mereka minum

kemudian rombongan tersebut melanjutkan perjalanan.

d) Rasulullah memasuki Yatsrib (Tahun 13 Kenabian/1 H/622 M)

Orang-orang Anshar menanti dengan antusias kedatangan Rasulullah.

Pada saat Rasulullah tiba mereka menyambutnya dengan penuh suka cita.

Rasulullah berhenti di Quba' selama lima hari. di Quba' inilah Rasulullah

mendirikan masjid yang kemudian dikenal dengan sebutan Masjid Quba'. Setelah